
 

 

 

Uchwała Nr 79/2010  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie określenia liczby prodziekanów na 

Wydziale Studiów nad Rodziną 

Na podstawie §45 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie uchwala się, co następuje: 

§1  

Na Wydziale Studiów nad Rodziną Wydziału Teologicznego tworzy się 

stanowisko jednego prodziekana. 

§2  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        


